6. Plavalni miting Pokal Inles
Ribnica, 23.3.2013

1-23. Marec 2013

23.03.2013 - 9:00

1. disciplina/event M/M, 100m Delfin/Fly M1
23.03.2013 - 9:00
Tock: FINA 2012
rezultat  tocke
1. ANDOLJSEK Chad 1997 IR 1:00.54 513
50m: 28.55 28.55 100m: 1:00.54 31.99
2. OBRANOVIC Nik 1997 IR 1:05.67 402
50m: 30.81 30.81 100m: 1:05.67 34.86
3. DOSTAL Andraz 1997 CK 1:07.28 374
50m: 31.92 31.92 100m: 1:07.28 35.36
4. PADAR Matej 1997 IR 1:07.37 372
50m: 30.61 30.61 100m: 1:07.37 36.76
5. GORNIK Tilen 1998 SDD 1:08.61 352
50m: 32.08 32.08 100m: 1:08.61 36.53
6. KOS Nejc 1997 LCT 1:10.48 325
50m: 32.36 32.36 100m: 1:10.48 38.12
7. GLADEK Mark 1998 SDP 1:11.20 315
50m: 33.07 33.07 100m: 1:11.20 38.13
8. SINTLER Tilen 1998 LCT 1:11.63 310
50m: 33.24 33.24 100m: 1:11.63 38.39
9. POJE Ozbe 1998 IR 1:17.80 241
50m: 32.75 32.75 100m: 1:17.80 45.05
10. MISANOVIC Marko 1998 CK 1:19.61 225
50m: 35.89 35.89 100m: 1:19.61 43.72
11. URBANIJA Marcel 1998 LCT 1:31.27 149
50m: 42.00 42.00 100m: 1:31.27 49.27
1. disciplina/event M/M, 100m Delfin/Fly M2
23.03.2013 - 9:00
Tock: FINA 2012
rezultat  tocke
1. ROZMAN Matjaz 1999 SDD 1:03.79 438
50m: 29.47 29.47 100m: 1:03.79 34.32
2. MIHALIC David 1999 OL 1:07.58 369
50m: 32.00 32.00 100m: 1:07.58 35.58
3. DEMSAR Domen 2000 OL 1:08.24 358
50m: 32.67 32.67 100m: 1:08.24 35.57
4. LOVSIN Robert 1999 IR 1:08.88 348
50m: 32.58 32.58 100m: 1:08.88 36.30
5. EGGER Jure 2000 OL 1:10.37 326
50m: 32.87 32.87 100m: 1:10.37 37.50
6. KORDEZ Gal 2000 FR 1:10.80 321
50m: 33.06 33.06 100m: 1:10.80 37.74
7. VELICKOVIC Jernej 1999 ZVK 1:11.31 314
50m: 33.35 33.35 100m: 1:11.31 37.96
8. BENCIC Matic 1999 BP 1:11.35 313
50m: 33.42 33.42 100m: 1:11.35 37.93
9. PRIMOZIC Marcel 2000 BP 1:11.50 311
50m: 32.77 32.77 100m: 1:11.50 38.73
10. STEHARNIK Dejan 2000 FR 1:12.39 300
50m: 33.50 33.50 100m: 1:12.39 38.89
11. ZICKAR Jan 1999 CK 1:12.40 300
50m: 34.18 34.18 100m: 1:12.40 38.22
12. SENICA Andraz 1999 LL 1:12.41 300
50m: 33.41 33.41 100m: 1:12.41 39.00
13. MAJCEN GOVC Filip 2000 SDD 1:12.67 296
50m: 32.80 32.80 100m: 1:12.67 39.87
14. MOZE Matija 2000 FR 1:13.11 291
50m: 34.13 34.13 100m: 1:13.11 38.98
15. HOCEVAR Matic 1999 OL 1:16.31 256
50m: 35.16 35.16 100m: 1:16.31 41.15
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6. Plavalni miting Pokal Inles
Ribnica, 23.3.2013

1. disciplina/event, M/M, 100m Delfin/Fly, M2

rezultat tocCke
16. KERN Mark 1999 ZVK 1:17.38 245
50m: 35.29 35.29 100m: 1:17.38 42.09
17. ARKO Jan 2000 IR 1:19.01 231
50m: 36.00 36.00 100m: 1:19.01 43.01
18. MATEJ Dec¢man 2000 IR 1:20.03 222
50m: 37.54 37.54 100m: 1:20.03 42.49
19. FON Ga$per 2000 OL 1:20.39 219
50m: 37.78 37.78 100m: 1:20.39 42,61
20. HLEBEC Gasper 2000 IR 1:20.70 216
50m: 35.32 35.32 100m: 1:20.70 45.38
21. ZAVBI Lenart 1999 OL 1:22.66 201
50m: 38.36 38.36 100m: 1:22.66 44.30
22. SKRJANC Ziga 2000 KA 1:23.20 197
50m: 37.26 37.26 100m: 1:23.20 45.94
23. KOZOLE Anze 1999 CK 1:24.99 185
50m: 38.48 38.48 100m: 1:24.99 46.51
24. MODIC Tine 2000 OL 1:25.22 184
50m: 39.68 100m: 1:25.22 45.54
25. BOGOLIN Aljaz 1999 CK 1:26.76 174
50m: 38.29 38.29 100m: 1:26.76 48.47
26. ARH Lovro 1999 CK 1:28.16 166
50m: 41.15 41.15 100m: 1:28.16 47.01
27. HODNIK Aljosa 1999 IL 1:29.00 161
50m: 39.52 39.52 100m: 1:29.00 49.48
28. MOZINA Marko 2000 IL 1:31.50 148
50m: 42.24 42.24 100m: 1:31.50 49.26
29. SCHONLIEB Blaz 2000 IR 1:32.26 145
50m: 41.53 41.53 100m: 1:32.26 50.73
30. MILOST Amadej 1999 ZVK 1:32.40 144
50m: 41.88 41.88 100m: 1:32.40 50.52
31. KLJUCEVSEK Jan 2000 IL 1:32.95 141
50m: 40.91 40.91 100m: 1:32.95 52.04
32. TROTOVSEK Andraz 2000 OL 1:36.88 125
50m: 43.66 43.66 100m: 1:36.88 53.22
33. NOVAK Nejc 2000 IL 1:41.79 108
50m: 46.06 46.06 100m: 1:41.79 55.73
DSQ PANIC Luka 2000 IL
SW 8.2 - Roki ne gresta naprej nad vodno povrsino
2. disciplina/event Z/W, 100m Delfin/Fly W1
23.03.2013 - 9:19
Tock: FINA 2012
rezultat tocCke
1. HOJAN Lara 1997 IL 1:08.40 521
50m: 32.90 32.90 100m: 1:08.40 35.50
2. MARTINCIC Gala 1998 OL 1:10.30 480
50m: 31.76 31.76 100m: 1:10.30 38.54
3. BIZJAK Nika 1998 CK 1:13.37 422
50m: 34.76 34.76 100m: 1:13.37 38.61
4. JELESIJEVIC Spela 1998 OL 1:14.75 399
50m: 34.56 34.56 100m: 1:14.75 40.19
5. BRILI GREBENAR Eva 1997 IL 1:22.40 298
50m: 37.79 37.79 100m: 1:22.40 44.61
DSQ RACE Tia 1998 IL

SW 8.2 - Roki ne gresta naprej nad vodno povrsino
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6. Plavalni miting Pokal Inles
Ribnica, 23.3.2013

2. disciplina/event, Z/W, 100m Delfin/Fly

2. disciplina/event Z/W, 100m Delfin/Fly w2
23.03.2013 - 9:19
Tock: FINA 2012
rezultat  tocke
1. MATKOVIC Manuela Maksi 20 L 1:07.34 546
50m: 31.79 31.79 100m: 1:07.34 35.55
2. MILANEZ Izabela 19 L 1:09.12 505
50m: 32.30 32.30 100m: 1:00.12 36.82
3. KOCIJAN Neza 19 L 1:10.99 466
50m: 34.02 34.02 100m: 1:10.99 36.97
4. TROHA Katja 2000 OL 1:12.25 442
50m: 34.28 34.28 100m: 1:12.25 37.97
5. ZORIC Karmen 1999 CK 1:13.09 427
50m: 34.13 34.13 100m: 1:13.09 38.96
6. KLANCAR Neza 2000 OL 1:13.65 417
50m: 34.91 34.91 100m: 1:13.65 38.74
7. ZABUKOVEC Kim 1999 BP 1:15.53 387
50m: 35.03 35.03 100m: 1:15.53 40.50
8. KVEDER Ursa 1999 BP 1:16.13 378
50m: 35.65 35.65 100m: 1:16.13 40.48
9. FERKO Maja 2000 IR 1:18.10 350
50m: 36.13 36.13 100m: 1:18.10 41.97
10. IMPERL Kaja 1999 LCT 1:19.69 329
50m: 35.63 35.63 100m: 1:19.69 44.06
11. URH Klara 1999 SDP 1:21.47 308
50m: 37.88 37.88 100m: 1:21.47 43.59
12. KOS Nina 1999 LCT 1:23.06 291
50m: 39.69 39.69 100m: 1:23.06 43.37
13. KOVAC Karmen 1999 LCT 1:24.77 273
50m: 39.54 39.54 100m: 1:24.77 45.23
14. SEVSEK Nastja 2000 CK 1:25.65 265
50m: 38.99 38.99 100m: 1:25.65 46.66
15. MASTERL Ema 1999 IR 1:27.53 248
50m: 39.82 39.82 100m: 1:27.53 47.71
16. MILICEVIC Ana 19 L 1:27.67 247
50m: 39.24 39.24 100m: 1:27.67 48.43
17. HOCEVAR Ana 2000 OL 1:28.76 238
50m: 40.75 40.75 100m: 1:28.76 48.01
18. SABIC Aila 20 IL 1:29.03 236
50m: 41.50 100m: 1:29.03 47.53
19. ZUPANC Urska 2000 LCT 1:32.58 210
50m: 41.93 41.93 100m: 1:32.58 50.65
20. GARTNER Katja 1999 SDP 1:37.36 180
50m: 44.29 44.29 100m: 1:37.36 53.07
DSQ LIPOGLAVSEK Manca 1999 IL
SW 8.2 - Roki ne gresta naprej nad vodno povr$ino
3. disciplina/event M/M, 50m Delfin/Fly M3
23.03.2013 - 9:31
Tock: FINA 2012
rezultat  tocke
1. STIH Gasper 2001 OL 31.63 327
2. HROVATIN Ziga 2001 IL 32.32 306
3. SINTLER Ziga 2001 LCT 32.80 293
4. GORNIK Jure 2002 SDD 33.53 274
5. KNEZ Lovro 2002 FR 34.20 258
6. MANDIC Dino 2001 OL 34.31 256
7. FAJON Nej 2002 OL 34.93 243
8. UDOVIC Matija 2001 IL 35.26 236
9. VIDRIH Jost 2001 LL 36.12 219
10. KOSIR Mark 2002 OL 36.19 218
11. PRAPROTNIK CURIC Vid 2002 SDD 36.46 213
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6. Plavalni miting Pokal Inles
Ribnica, 23.3.2013

3. disciplina/event, M/M, 50m Delfin/Fly, M3

12. PIRNAT Anze
13. KAC Jan
14. PODBEVSEK Janez
15. DERNOVSCEK Lovro
16. MARTINJAS Leon
17. SPRUK Nik Jan
18. HRIBAR Zan Janez
19. VIDMAR Matjaz
20. ZABUKOVEC Teo
21. BENCIC Jasa
22. JEZERC Tevz
23. BAJT ZILEVSKI Blaz
24. VETRIH Miha
25. BIRO Matej
26. PERKO Matija
27. GLAVAN Jakob
28. MEZNAR Urban
29. BOGOVIC Tim

DSQ UCHIMURA Takuto

2001 KA
2001 LL
2002 LL
2001 IL

2002 LL
2001 LL
2001 LL
2001 OL
2001 BP
2002 BP
2002 OL
2001 LL
2002 IR

2001 IR

2002 OL
2002 IL

2001 KA
2002 CK
2001 IL

SW 10.4 - V vsaki tekmi se mora plavalec pri obratu dotakniti zidu bazena

rezultat tocCke

36.72 209
36.80 207
37.00 204
38.45 182
38.71 178
39.04 174
39.95 162
40.07 161
40.97 150
41.18 148
42.12 138
42.31 136
42.83 131
43.53 125
44.18 120
44.56 117
46.39 103
3:53.17

3. disciplina/event M/M, 50m Delfin/Fly M4
23.03.2013 - 9:31
Tock: FINA 2012
rezultat tocke

1. GLADEK Nik 2003 SDP 36.06 220

2. LOVSIN Vid 2003 IR 3759 195

3. PERME MODRIJANCIC Crt 2003 TK 4504 113

4. MEZNAR Blaz 2003 KA 4560 109

5. PUSNIK Jaka 2003 OL 46.41 103

6. LOVSIN Jaka 2003 IR 46.87 100

7. KACTim 2003 LL 48.12 92

8. DJUKIC Robert 2004 OL 49.05 87

9. PODBEVSEK Jure 2004 LL 49.16 87

10. KREK BASELJ Matjaz 2003 SDP 50.40 80

11. VINDISAR Jus 2004 OL 52.37 72

12. DOVC Lan 2003 OL 52.82 70

13. ULAGA STERLE Cene 2004 OL 54.67 63

14. PAINTAR Rozle 2004 TK 1:01.76 43

15. JANHUBA Jure 2004 TK 1:05.99 36
3. disciplina/event M/M, 50m Delfin/Fly M5
23.03.2013 - 9:31
Tock: FINA 2012

rezultat tocke

1. ZALETEL Lenart 2005 ZVK 1:03.24 40

2. STIH Matevz 2005 OL 1:06.97 34

3. JELENC Jaka 2005 SDP 1:13.19 26

4. SIRNIK Daris 2006 SDP 1:19.20 20
4. disciplina/event Z/W, 50m Delfin/Fly W3

23.03.2013 - 9:46

Tock: FINA 2012

SEGEL Janja
JAMSEK Janja
GOLJA Gaja
PRATLJACIC Ana
NOVAK Ana
SILJEVIC Elma
HANCMAN Mojca
ZALAZNIK Sara
ZOGOVIC Jelena

©CONDO A WN =

2001 FR
2001 FR
2001 OL
2001 SDP
2001 LL
2001 LL
2002 FR
2002 IL
2002 LL

rezultat tocCke

31.30 472
31.42 467
33.89 372
34.03 367
34.32 358
34.87 341
35.72 317
36.55 296
36.89 288
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6. Plavalni miting Pokal Inles
Ribnica, 23.3.2013

4. disciplina/event, Z/W, 50m Delfin/Fly, W3

rezultat  tocke
10. MUKAETOVA Mence 2001 LL 36.99 286
11. MATKOVIC Antea Maris 2002 OL 37.21 281
12. URH Manca 2001 SDP 38.25 258
13. RANT Erin 2002 SDP 38.54 253
14. STRAZAR Karin 2001 LCT 38.58 252
15. PINTAR Lucija 2001 KA 38.84 247
16. BABNIK Astra 2002 BP 38.96 245
17. HANCMAN Urska 2002 FR 38.98 244
18. VINDISAR Pika 2002 OL 39.72 231
19. MARUSA Zana 2001 CK 40.81 213
20. KOLARIC Nika 2001 ZzZVK 41.39 204
21. FON Nina 2002 OL 41.59 201
22. MARIC Nikolina 2002 LL 42.71 185
23. PEZO ZUPANCIC Neza 2002 LL 42.95 182
24. $R[BAR Jerneja 2002 CK 43.30 178
25. SESKO Tjasa 2001 IL 43.66 174
26. TODOROVIC Nika 2002 LCT 44.74 161
27. CEMAZAR Kristina 2002 IL 45.12 157
28. POPIVODA Tia 2001 OL 45.38 155
29. PISEK Eva 2002 LL 45.93 149
30. TROTOVSEK Valteja 2002 OL 46.08 148
31. STIMEC Kaja Ana 2001 IR 47.13 138
32. POSPIS Gaja 2002 LL 49.02 123
33. SUVAJAC Dona 2002 OL 51.54 105
34. MALJEVEC Lucija 2001 OL 54.21 90
35. PUNGRCAR Taja Tinka 2002 OL 54.32 90
36. MALOVRH Lara 2002 TK 1:09.88 42
DSQ ZAKSEK Nika 2001 CK
SW 8.2 - Roki ne gresta naprej nad vodno povrsino
DSQ TUSEK OKLOBDZIJA Lara 2001 ZVK
SW 8.4 - Pri obratu ali prihodu v cilj se je plavalec dotaknil zidu z eno roko ali pa ne isto¢asno z obema
4. disciplina/event Z/W, 50m Delfin/Fly W4
23.03.2013 - 9:46
Tock: FINA 2012
rezultat tocke
1. JELESIJEVIC Anja 2003 OL 37.04 285
2. PADAR Nadja 2003 IR 38.69 250
3. KASTIGAR Ana 2003 IR 40.18 223
4. KUSTER Ta$a 2003 OL 40.81 213
5. KRAJNC Dasa 2003 LCT 42.59 187
6. CENCIC Nina 2003 SDP 43.35 177
7. FORTUNA Liza 2003 LL 44.44 165
8. ZUPANCIC Tia Tara 2004 LCT 45.37 155
9. MARTINCIC Naja 2003 OL 45.62 152
10. MELE Ana 2003 LL 48.23 129
11. POJE Neza 2003 IR 48.58 126
12. HRIBAR Eva Vera 2004 LL 49.99 115
13. OKORN Ana 2003 IL 50.37 113
14. SIRNIK Stella 2004 SDP 52.37 100
15. LOVSIN Masa 2003 IR 53.64 93
16. ZENER Anastasija 2004 SDP 54.19 91
17. ATANASOVA lvana 2003 SDP 55.07 86
18. STEPIC Pia 2003 TK 55.91 82
19. MALJEVEC Ana 2003 OL 56.11 82
20. GAJA Radivojevi¢ 2003 IR 56.67 79
21. KEK Nika 2004 TK 57.16 77
22. AMBROZIC Lea 2003 IR 58.77 71
23. VALANT Gaja Lucija 2004 OL 1:02.03 60
24. ARKO Stasa 2003 IR 1:06.57 49
DSQ CAMLEK Neca 2004 TK
SW 8.4 - Pri obratu ali prihodu v cilj se je plavalec dotaknil zidu z eno roko ali pa ne isto¢asno z obema
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6. Plavalni miting Pokal Inles
Ribnica, 23.3.2013

4. disciplina/event, Z/W, 50m Delfin/Fly

4. disciplina/event Z/W, 50m Delfin/Fly W5
23.03.2013 - 9:46
Tock: FINA 2012
rezultat tocCke
1. ARKO Lana 2005 SDP 54.50 89
5. disciplina/event M/M, 100m Hrbtno/Back M1
23.03.2013 - 10:05
Tock: FINA 2012
rezultat tocke
1. ANDOLJSEK Chad 1997 IR 59.10 567
50m: 29.40 29.40 100m: 59.10 29.70
2. ZOBEC Tim 1997 IR 1:01.53 503
50m: 29.87 29.87 100m: 1:01.53 31.66
3. GORNIK Tilen 1998 SDD 1:06.31 402
50m: 32.19 32.19 100m: 1:06.31 34.12
4. OBRANOVIC Nik 1997 IR 1:08.52 364
50m: 33.40 33.40 100m: 1:08.52 35.12
5. GLADEK Mark 1998 SDP 1:08.55 363
50m: 33.59 33.59 100m: 1:08.55 34.96
6. PADAR Matej 1997 IR 1:09.66 346
50m: 34.61 34.61 100m: 1:09.66 35.05
7. KOS Nejc 1997 LCT 1:10.13 339
50m: 34.68 34.68 100m: 1:10.13 35.45
8. SINTLER Tilen 1998 LCT 1:10.39 336
50m: 34.90 34.90 100m: 1:10.39 35.49
9. DOSTAL Andraz 1997 CK 1:12.47 307
50m: 35.04 35.04 100m: 1:12.47 37.43
10. MISANOVIC Marko 1998 CK 1:16.21 264
50m: 37.01 37.01 100m: 1:16.21 39.20
5. disciplina/event M/M, 100m Hrbtno/Back M2
23.03.2013 - 10:05
Tock: FINA 2012
rezultat tocke
1. ROZMAN Matjaz 1999 SDD 1:07.46 381
50m: 32.56 32.56 100m: 1:07.46 34.90
2. VELICKOVIC Jernej 1999 ZVK 1:08.35 367
50m: 33.20 33.20 100m: 1:08.35 35.15
3. MIHALIC David 1999 OL 1:09.21 353
50m: 34.13 34.13 100m: 1:09.21 35.08
4. DEMSAR Domen 2000 OL 1:10.60 333
50m: 34.93 34.93 100m: 1:10.60 35.67
5. EGGER Jure 2000 OL 1:11.39 322
50m: 35.84 35.84 100m: 1:11.39 35.55
6. KORDEZ Gal 2000 FR 1:1214 312
50m: 34.90 34.90 100m: 1:12.14 37.24
7. LOVSIN Robert 1999 IR 1:12.25 310
50m: 34.86 34.86 100m: 1:12.25 37.39
8. HLEBEC Gasper 2000 IR 1:13.29 297
50m: 34.85 34.85 100m: 1:13.29 38.44
9. CENCIC Nejc 2000 SDP 1:13.31 297
50m: 35.62 35.62 100m: 1:13.31 37.69
10. SENICA Andraz 1999 LL 1:13.94 289
50m: 35.88 35.88 100m: 1:13.94 38.06
11. MOZE Matija 2000 FR 1:14.96 278
50m: 36.80 36.80 100m: 1:14.96 38.16
12. ARKO Jan 2000 IR 1:14.97 278
50m: 36.27 36.27 100m: 1:14.97 38.70
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6. Plavalni miting Pokal Inles
Ribnica, 23.3.2013

5. disciplina/event, M/M, 100m Hrbtno/Back, M2

rezultat tocCke

13. ZICKAR Jan 1999 CK 1:15.08 276
50m: 36.87 36.87 100m: 1:15.08 38.21

14. KERN Mark 1999 ZVK 1:15.37 273
50m: 37.08 37.08 100m: 1:15.37 38.29

15. BENCIC Matic 1999 BP 1:16.20 264
50m: 37.05 37.05 100m: 1:16.20 39.15

16. KERSIKLA Matteo 2000 BP 1:16.30 263
50m: 36.71 36.71 100m: 1:16.30 39.59

17. MAJCEN GOVC Filip 2000 SDD 1:16.81 258
50m: 37.13 37.13 100m: 1:16.81 39.68

18. STEHARNIK Dejan 2000 FR 1:16.85 258
50m: 37.13 37.13 100m: 1:16.85 39.72

19. PRIMOZIC Marcel 2000 BP 1:17.12 255
50m: 37.44 37.44 100m: 1:17.12 39.68

20. ZAVBI Lenart 1999 OL 1:17.45 252
50m: 38.13 38.13 100m: 1:17.45 39.32

21. HOCEVAR Matic 1999 OL 1:17.53 251
50m: 38.23 38.23 100m: 1:17.53 39.30

22. MILOST Amadej 1999 ZVK 1:17.81 248
50m: 38.94 38.94 100m: 1:17.81 38.87

23. LAVS Jan 2000 OL 1:18.47 242
50m: 38.50 38.50 100m: 1:18.47 39.97

24. FON Gasper 2000 OL 1:19.40 234
50m: 39.12 39.12 100m: 1:19.40 40.28

25. SKRJANC Ziga 2000 KA 1:19.54 232
50m: 38.93 38.93 100m: 1:19.54 40.61

26. TROTOVSEK Andraz 2000 OL 1:19.76 231
50m: 39.51 39.51 100m: 1:19.76 40.25

27. KOZOLE Anze 1999 CK 1:20.03 228
50m: 38.93 38.93 100m: 1:20.03 41.10

28. PANIC Luka 2000 IL 1:20.54 224
50m: 39.83 39.83 100m: 1:20.54 40.71

29. ARH Lovro 1999 CK 1:20.56 224
50m: 38.99 38.99 100m: 1:20.56 41.57

30. URSIC Jan 2000 KA 1:21.13 219

31. MODIC Tine 2000 OL 1:21.23 218
50m: 40.20 40.20 100m: 1:21.23 41.03

32. NOVAK Nejc 2000 IL 1:22.14 211
50m: 40.42 40.42 100m: 1:22.14 41.72

33. GANTAR Ambroz 2000 LL 1:23.28 202
50m: 39.01 39.01 100m: 1:23.28 44.27

34. KLJUCEVSEK Jan 2000 IL 1:25.00 190
50m: 4212 4212 100m: 1:25.00 42.88

35. MATEJ De€man 2000 IR 1:26.17 183
50m: 41.88 41.88 100m: 1:26.17 44.29

36. SCHONLIEB Blaz 2000 IR 1:26.37 181
50m: 41.99 41.99 100m: 1:26.37 44.38

37. MOZINA Marko 2000 IL 1:26.42 181
50m: 43.43 43.43 100m: 1:26.42 42.99

38. AJLEC Anze 2000 BP 1:29.65 162
50m: 42.56 42.56 100m: 1:29.65 47.09

39. JERSIN Jaka 2000 LCT 1:29.69 162
50m: 4291 4291 100m: 1:29.69 46.78

DSQ HODNIK Aljosa 1999 IL

SW 6.4 - Plavalec je med izajanjem obrata naredil ve¢ kot en zaveslaj na trebuhu
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6. Plavalni miting Pokal Inles
Ribnica, 23.3.2013

6. disciplina/event Z/W, 100m Hrbtno/Back WA1
23.03.2013 - 10:25
Tock: FINA 2012
rezultat  tocke
1. BIZJAK Nika 1998 CK 1:08.85 516
50m: 33.89 33.89 100m: 1:08.85 34.96
2. MARTINCIC Gala 1998 OL 1:08.98 513
50m: 33.96 33.96 100m: 1:08.98 35.02
3. HOJAN Lara 1997 IL 1:12.08 449
50m: 35.79 35.79 100m: 1:12.08 36.29
4. CILENSEK Iris 1997 IL 1:19.56 334
50m: 37.22 37.22 100m: 1:19.56 42.34
5. BRILI GREBENAR Eva 1997 IL 1:19.83 331
50m: 38.79 38.79 100m: 1:19.83 41.04
6. RACE Tia 1998 IL 1:22.40 301
50m: 39.36 39.36 100m: 1:22.40 43.04
DSQ JELESWEVIC Spela 1998 OL
SW 6.2 - Plavalec ni v hrbtnem polozZaju (razen med izvajanjem obrata)
6. disciplina/event Z/W, 100m Hrbtno/Back w2
23.03.2013 - 10:25
Tock: FINA 2012
rezultat tocCke
1. TROHA Katja 2000 OL 1:08.72 519
50m: 34.54 34.54 100m: 1:08.72 34.18
2. KOCIJAN Neza 1999 OL 1:08.84 516
50m: 34.45 34.45 100m: 1:08.84 34.39
3. MATKOVIC Manuela Maksi 2000 OL 1:10.24 486
50m: 34.19 34.19 100m: 1:10.24 36.05
4. KLANCAR Neza 2000 OL 1:12.58 440
50m: 36.25 36.25 100m: 1:12.58 36.33
5. SVONJA Mateja 1999 BP 1:13.92 417
50m: 35.15 35.15 100m: 1:13.92 38.77
6. FERKO Maja 2000 IR 1:14.81 402
50m: 36.09 36.09 100m: 1:14.81 38.72
7. MILANEZ Izabela 1999 OL 1:14.82 402
50m: 36.88 36.88 100m: 1:14.82 37.94
8. IMPERL Kaja 1999 LCT 1:15.98 384
50m: 37.74 37.74 100m: 1:15.98 38.24
9. URH Klara 1999 SDP 1:16.97 369
50m: 37.60 37.60 100m: 1:16.97 39.37
10. ZORIC Karmen 1999 CK 1:17.89 356
50m: 38.57 38.57 100m: 1:17.89 39.32
11. VOLAJ Klara 2000 LCT 1:20.33 325
50m: 38.81 38.81 100m: 1:20.33 41.52
12. ZABUKOVEC Kim 1999 BP 1:20.62 321
50m: 39.58 39.58 100m: 1:20.62 41.04
13. KVEDER Ursa 1999 BP 1:21.28 313
50m: 40.05 40.05 100m: 1:21.28 41.23
14. MILICEVIC Ana 1999 OL 1:21.37 312
50m: 40.37 40.37 100m: 1:21.37 41.00
15. SEVSEK Nastja 2000 CK 1:23.92 285
50m: 41.25 41.25 100m: 1:23.92 42,67
16. KOS Nina 1999 LCT 1:24.34 280
50m: 41.79 41.79 100m: 1:24.34 4255
17. MASTERL Ema 1999 IR 1:24.46 279
50m: 41.45 41.45 100m: 1:24.46 43.01
18. GARTNER Katja 1999 SDP 1:26.46 260
50m: 42.82 42.82 100m: 1:26.46 43.64
19. HOCEVAR Ana 2000 OL 1:26.96 256
50m: 4261 4261 100m: 1:26.96 44.35
20. SABIC Ajla 2000 IL 1:27.18 254
50m: 42.93 42.93 100m: 1:27.18 44.25
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6. Plavalni miting Pokal Inles

Ribnica, 23.3.2013

6. disciplina/event, Z/W, 100m Hrbtno/Back, W2

21. GROBOVSEK Lara

50m: 42.00 42.09
22. LIPOGLAVSEK Manca
50m: 44.31 44.31

2000 IL
1:27.60 45.51

1999 IL
1:31.18 46.87

rezultat tocCke
1:27.60 250

1:31.18 222

7. disciplina/event M/M, 50m Hrbtno/Back M3
23.03.2013 - 10:39
Totk: FINA 2012
rezultat  tocke
1. $TIH Gasper 2001 OL 34.36 284
2. SENICA Primoz 2001 LL 34.56 280
3. PRAPROTNIK CURIC Vid 2002 SDD 34.57 279
4. SINTLER Ziga 2001 LCT 34.63 278
5. KOSIR Mark 2002 OL 35.88 250
6. UDOVIC Matija 2001 IL 35.90 249
7. MANDIC Dino 2001 OL 36.24 242
8. KAC Jan 2001 LL 36.31 241
9. HROVATIN Ziga 2001 IL 36.61 235
10. GORNIK Jure 2002 SDD 36.70 233
11. DERNOVSCEK Lovro 2001 IL 37.48 219
12. KNEZ Lovro 2002 FR 37.54 218
13. FAJON Nej 2002 OL 39.02 194
14. VIDRIH Jost 2001 LL 39.46 188
15. MEZNAR Urban 2001 KA 39.89 182
16. PIRNAT Anze 2001 KA 39.97 181
17. MARTINJAS Leon 2002 LL 40.20 177
18. ZABUKOVEC Teo 2001 BP 40.45 174
19. PODBEVSEK Janez 2002 LL 40.99 167
20. VIDMAR Matjaz 2001 OL 41.12 166
21. éPRgKNik Jan 2001 LL 41.32 163
22. BENCIC Jasa 2002 BP 41.33 163
23. BAJT ZILEVSKI Blaz 2001 LL 41.76 158
24. PERKO Matija 2002 OL 42.41 151
25. HRIBAR Zan Janez 2001 LL 42.94 145
26. BAZEC Gregor 2001 BP 43.73 138
27. KOCAR Zan Ziga 2001 BP 4428 133
28. KRUMPAK Roy 2002 BP 44.72 129
29. VETRIH Miha 2002 IR 45.60 121
30. UCHIMURA Takuto 2001 IL 46.00 118
31. JEZERC Tevz 2002 OL 46.05 118
32. BENCINA Lovro 2002 IR 46.24 116
33. FRANKO Nik 2002 LL 47.72 106
34. GLAVAN Jakob 2002 IL 48.33 102
35. KASTELIC David 2001 CK 51.02 87
36. RADENOVIC Luka 2002 LL 53.23 76
37. KERIN Domen 2002 CK 53.60 75
38. PRIBOZIC Nik 2002 CK 1:03.20 45
DSQ BIRO Matej 2001 IR
SW 6.4 - Plavalec je med izajanjem obrata naredil ve¢ kot en zaveslaj na trebuhu
7. disciplina/event M/M, 50m Hrbtno/Back M4

23.03.2013 - 10:39

Tock: FINA 2012

GLADEK Nik

LOVSIN Vid

LOVSIN Jaka

KAC Tim

KREK BASELJ Matjaz
PODBEVSEK Jure

NOVAK Jure

PERME MODRIJANCIC Crt
ZOGOVIC Dejan

10. PUSNIK Jaka

Noahrwh =

©

2003 SDP
2003 IR
2003 IR
2003 LL
2003 SDP
2004 LL
2004 LL
2003 TK
2004 LL
2003 OL

rezultat tocke

3598 248
4199 156
4423 133
4437 132
4541 123
4618 117
4626 116
4626 116
4696 111
47.06 110
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6. Plavalni miting Pokal Inles
Ribnica, 23.3.2013

7. disciplina/event, M/M, 50m Hrbtno/Back, M4

rezultat tocCke
11. DOVC Lan 2003 OL 48.22 103
12. JANHUBA Jure 2004 TK 48.86 99
13. ZAGAR Luka 2003 IR 49.01 98
14. KRALJ Gasper 2003 LL 51.11 86
15. VINDISAR Ju$ 2004 OL 51.40 85
16. ZOBEC Miha 2003 IR 51.96 82
17. ULAGA STERLE Cene 2004 OL 53.59 75
18. TOMSIC Tim 2004 IR 53.65 74
19. SAVNIK Jasa 2003 LL 54.03 73
20. PAJNTAR Rozle 2004 TK 55.28 68
21. KLEMENC Matic 2003 LL 55.98 65
22. RADENOVIC Mate;j 2004 LL 57.21 61
23. TOPOLNIK Klemen 2004 IR 57.98 59
24. OBERSTAR Maks 2003 IR 58.05 59
25. PREDALIC Luka 2004 LL 58.89 56
26. ROBLEK Gasper 2004 OL 59.03 56
27. KUNASIT Pawared 2003 TK 1:00.64 51
28. ORAZEM Sta$ 2004 IR 1:07.24 38
DSQ DJUKIC Robert 2004 OL
SW 6.4 - Plavalec je med izajanjem obrata naredil ve¢ kot en zaveslaj na trebuhu
DSQ MAMLIC Aljosa 2004 LL
SW 4.4 - Diskvalificiran je vsak plavalec, ki starta pred startnim znakom
7. disciplina/event M/M, 50m Hrbtno/Back M5
23.03.2013 - 10:39
Tock: FINA 2012
rezultat tocke
1. ROBLEK Gregor 2005 OL 57.07 62
2. TEME Ziga 2005 IR 57.48 60
3. JELOVCAN Jaka 2005 TK 58.06 59
4. TURK Tomaz 2005 IR 1:00.16 53
5. RUS Tja$ 2005 IR 1:01.08 50
6. ZALETEL Lenart 2005 ZzVK 1:01.30 50
7. ALJAZ Andraz 2005 ZzZVK 1:01.47 49
8. SIRNIK Daris 2006 SDP 1:06.13 39
9. JELENC Jaka 2005 SDP 1:07.27 37
DSQ STIH Matevz 2005 OL
SW 4.4 - Diskvalificiran je vsak plavalec, ki starta pred startnim znakom
DSQ STRAJNAR Nejc 2005 TK
SW 4.4 - Diskvalificiran je vsak plavalec, ki starta pred startnim znakom
DSQ MAJKIC Marko 2006 ZVK
SW 7.6 - Pri obratu ali prihodu v cilj se je plavalec dotaknil zidu z eno roko ali pa ne isto¢asno z obema
8. disciplina/event Z/W, 50m Hrbtno/Back W3
23.03.2013 - 11:02
Tock: FINA 2012
rezultat tocke
1. SEGEL Janja 2001 FR 33.25 461
2. GOLJA Gaja 2001 OL 33.94 434
3. JAMSEK Janja 2001 FR 34.39 417
4. HANCMAN Urska 2002 FR 35.81 369
5. HANCMAN Mojca 2002 FR 36.19 358
6. NOVAK Ana 2001 LL 36.22 357
7. ZALAZNIK Sara 2002 IL 36.48 349
8. SILJEVIC EIma 2001 LL 36.80 340
9. PRATLJACIC Ana 2001 SDP 37.75 315
10. MUKAETOVA Mence 2001 LL 37.90 311
11. ZOGOVIC Jelena 2002 LL 38.46 298
12. URH Manca 2001 SDP 38.50 297
13. PINTAR Lucija 2001 KA 39.21 281
14. MARUSA Zana 2001 CK 40.18 261
VINDISAR Pika 2002 OL 40.18 261
RANT Erin 2002 SDP 40.18 261
17. SESKO Tjasa 2001 IL 40.57 254
18. MATKOVIC Antea Maris 2002 OL 40.84 249
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6. Plavalni miting Pokal Inles

Ribnica, 23.3.2013

8. disciplina/event, Z/W, 50m Hrbtno/Back, W3

rezultat tocCke
19. BABNIK Astra 2002 BP 41.60 235
20. MARIC Nikolina 2002 LL 41.94 230
21. SRIBAR Jerneja 2002 CK 42.93 214
22. FON Nina 2002 OL 43.03 213
23. PEZO ZUPANCIC Neza 2002 LL 43.06 212
24. STRAZAR Karin 2001 LCT 43.96 199
25. '[ROTOVSEK Valteja 2002 OL 44.56 191
26. STIMEC Kaja Ana 2001 IR 45.00 186
27. CEMAZAR Kristina 2002 IL 45.35 181
28. PISEK Eva 2002 LL 45.36 181
29. KOLARIC Nika 2001 ZVK 45.48 180
30. TODOROVIC Nika 2002 LCT 46.72 166
MALJEVEC Lucija 2001 OL 46.72 166
32. POPIVODA Tia 2001 OL 47.01 163
33. MODIC Misa 2002 CK 47.78 155
34. PUNGRCAR Taja Tinka 2002 OL 48.07 152
35. ZAKSEK Nika 2001 CK 48.13 152
36. POSPIS Gaja 2002 LL 49.15 142
37. BLAGUS BASARIC Masa 2002 KA 49.77 137
38. MAROLT Lucija 2001 CK 50.50 131
39. SUVAJAC Dona 2002 OL 50.70 130
40. PRODANSKA Anastasija 2002 TK 56.22 95
41. MA[.OVRH Lara 2002 TK 57.08 91
42. TUSEK OKLOBDZIJA Lara 2001 ZVK 1:01.55 72
8. disciplina/event Z/W, 50m Hrbtno/Back W4
23.03.2013 - 11:02
Tock: FINA 2012
rezultat tocke
1. JELESIJEVIC Anja 2003 OL 36.92 337
2. PADAR Nadja 2003 IR 39.59 273
3. CENCIC Nina 2003 SDP 40.85 249
4. KASTIGAR Ana 2003 IR 41.20 242
5. LOVSIN Masa 2003 IR 41.86 231
6. OKORN Ana 2003 IL 43.43 207
7. KUSTER Tasa 2003 OL 43.47 206
8. KRAJNC Dasa 2003 LCT 45.40 181
9. POJE Neza 2003 IR 45.74 177
10. ZUPANCIC Tia Tara 2004 LCT 46.03 174
11. FILIPCIC Eli 2003 BP 46.29 171
12. DOLENC LUZNAR Neza 2004 IL 46.86 164
13. FORTUNA Liza 2003 LL 47.18 161
14. MAROLT Julija 2003 CK 47.93 154
15. MELE Ana 2003 LL 48.54 148
16. MARTINCIC Naja 2003 OL 49.17 142
17. ARKO Stasa 2003 IR 49.54 139
18. POJE Nana 2004 IR 49.58 139
19. HRIBAR Eva Vera 2004 LL 49.63 138
20. AMBROZIC Lea 2003 IR 49.68 138
21. GAJA Radivoijevi¢ 2003 IR 49.90 136
22. MALJEVEC Ana 2003 OL 49.92 136
23. TOMSIC Ema 2004 IR 50.48 131
24. ATANASOVA lvana 2003 SDP 50.54 131
25. KEK Nika 2004 TK 50.75 129
26. STEPIC Pia 2003 TK 51.47 124
27. VIZMAN Tasa 2003 BP 52.06 120
28. ZENER Anastasija 2004 SDP 52.35 118
29. VALANT Gaja Lucija 2004 OL 53.97 107
30. POLANC Lucija 2004 LL 56.04 96
31. CAMLEK Neca 2004 TK 57.15 90
32. POSPIS Neja 2003 LL 59.32 81
33. MARIC Dijana 2004 LL 59.43 80
34. PREMERL Maja 2004 LL 59.73 79
35. SRIBAR Eva 2003 CK 1:01.19 74
36. PETKOVSEK Tina 2004 TK 1:04.61 62
DSQ SIRNIK Stella 2004 SDP

SW 4.4 - Diskvalificiran je vsak plavalec, ki starta pred startnim znakom
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6. Plavalni miting Pokal Inles
Ribnica, 23.3.2013

8. disciplina/event, Z/W, 50m Hrbtno/Back

8. disciplina/event Z/W, 50m Hrbtno/Back W5
23.03.2013 - 11:02
Tock: FINA 2012
rezultat tocke
1. LEVSTEK Maja 2005 IR 51.28 125
2. ARKO Lana 2005 SDP 53.38 111
3. BABIC Tineja 2005 OL 59.54 80
4. ADAMIC Julija 2005 IR 1:00.49 76
5. OVIJAC Pia 2005 OL 1:12.18 45
9. disciplina/event M/M, 100m Prsno/Breast M1
23.03.2013 - 11:48
Tock: FINA 2012
rezultat  tocke
1. PAVLIN Jost 1998 IR 1:09.13 520
50m: 32.96 32.96 100m: 1:09.13 36.17
2. ZOBEC Tim 1997 IR 1:09.25 517
50m: 32.88 32.88 100m: 1:09.25 36.37
3. SINTLER Tilen 1998 LCT 1:14.68 412
50m: 35.51 35.51 100m: 1:14.68 39.17
4. ANDOLJSEK Chad 1997 IR 1:15.69 396
50m: 35.46 35.46 100m: 1:15.69 40.23
5. MISANOVIC Marko 1998 CK 1:16.46 384
50m: 36.63 36.63 100m: 1:16.46 39.83
6. PADAR Matej 1997 IR 1:17.62 367
50m: 36.69 36.69 100m: 1:17.62 40.93
7. KOS Nejc 1997 LCT 1:19.42 343
50m: 37.03 37.03 100m: 1:19.42 42.39
8. POJE Ozbe 1998 IR 1:21.94 312
50m: 38.52 38.52 100m: 1:21.94 43.42
9. GORNIK Tilen 1998 SDD 1:2211 310
50m: 39.66 39.66 100m: 1:22.11 42.45
10. GLADEK Mark 1998 SDP 1:23.31 297
50m: 39.66 39.66 100m: 1:23.31 43.65
11. OBRANOVIC Nik 1997 1:25.57 274
50m: 40.10 40.10 100m: 1:25.57 45.47
12. DOSTAL Andraz 1997 CK 1:26.03 270
50m: 40.59 40.59 100m: 1:26.03 45.44
13. URBANIJA Marcel 1998 LCT 1:42.31 160
50m: 47.57 47.57 100m: 1:42.31 54.74
9. disciplina/event M/M, 100m Prsno/Breast M2
23.03.2013 - 11:48
Tock: FINA 2012
rezultat tocke
1. MIHALIC David 1999 OL 1:14.79 411
50m: 36.06 36.06 100m: 1:14.79 38.73
2. ZICKAR Jan 1999 CK 1:15.69 396
50m: 36.07 36.07 100m: 1:15.69 39.62
3. BENCIC Matic 1999 BP 1:16.99 376
50m: 35.83 35.83 100m: 1:16.99 41.16
4. STEHARNIK Dejan 2000 FR 1:17.46 370
50m: 37.16 37.16 100m: 1:17.46 40.30
5. MAJCEN GOVC Filip 2000 SDD 1:20.07 335
50m: 38.27 38.27 100m: 1:20.07 41.80
6. SENICA Andraz 1999 LL 1:20.33 331
50m: 38.42 38.42 100m: 1:20.33 41.91
7. HOCEVAR Matic 19 L 1:20.38 331
50m: 38.33 38.33 100m: 1:20.38 42.05
8. BOGOLIN Aljaz 1999 CK 1:20.73 326
50m: 38.44 38.44 100m: 1:20.73 42.29
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6. Plavalni miting Pokal Inles
Ribnica, 23.3.2013

9. disciplina/event, M/M, 100m Prsno/Breast, M2

rezultat tocCke

9. EGGER Jure 2000 OL 1:20.95 324
50m: 38.95 38.95 100m: 1:20.95 42.00

10. MOZE Matija 2000 FR 1:21.14 321
50m: 38.71 38.71 100m: 1:21.14 42.43

11. LOVSIN Robert 1999 IR 1:21.99 312
50m: 39.26 39.26 100m: 1:21.99 42.73

12. DEMSAR Domen 2000 OL 1:22.88 302
50m: 39.68 39.68 100m: 1:22.88 43.20

13. ROZMAN Matjaz 1999 SDD 1:23.21 298
50m: 38.90 38.90 100m: 1:23.21 44.31

14. KLJUCEVSEK Jan 2000 IL 1:24.20 288
50m: 40.67 40.67 100m: 1:24.20 43.53

15. KERN Mark 1999 ZVK 1:24.67 283
50m: 40.21 40.21 100m: 1:24.67 44.46

16. CENCIC Nejc 2000 SDP 1:27.09 260
50m: 41.35 41.35 100m: 1:27.09 45.74

17. VELICKOVIC Jernej 1999 ZVK 1:27.23 259
50m: 41.43 4143 100m: 1:27.23 45.80

18. KERSIKLA Matteo 2000 BP 1:27.28 258
50m: 42.29 42.29 100m: 1:27.28 44.99

19. KORDEZ Gal 2000 FR 1:28.44 248
50m: 41.74 41.74 100m: 1:28.44 46.70

20. HODNIK Aljosa 1999 IL 1:28.52 247
50m: 42.39 42.39 100m: 1:28.52 46.13

21. ARKO Jan 2000 IR 1:30.96 228
50m: 43.53 43.53 100m: 1:30.96 47.43

22. ZAVBI Lenart 1999 OL 1:31.27 226
50m: 43.89 43.89 100m: 1:31.27 47.38

23. FON Gasper 2000 OL 1:31.87 221
50m: 44.05 44.05 100m: 1:31.87 47.82

24. LAVS Jan 2000 OL 1:32.06 220
50m: 43.88 43.88 100m: 1:32.06 48.18

25. PANIC Luka 2000 IL 1:33.31 211
50m: 44.83 44.83 100m: 1:33.31 48.48

26. URSIC Jan 2000 KA 1:33.51 210
50m: 45.54 45.54 100m: 1:33.51 47.97

27. MATEJ De€man 2000 IR 1:33.75 208
50m: 44.82 44.82 100m: 1:33.75 48.93

28. MILOST Amadej 1999 ZVK 1:34.00 207
50m: 44.49 44.49 100m: 1:34.00 49.51

29. HLEBEC Gasper 2000 IR 1:34.31 205
50m: 45.19 45.19 100m: 1:34.31 49.12

30. MODIC Tine 2000 OL 1:34.62 203
50m: 45.50 45.50 100m: 1:34.62 49.12

31. GANTAR Ambroz 2000 LL 1:34.88 201
50m: 44.61 44.61 100m: 1:34.88 50.27

32. AJLEC Anze 2000 BP 1:35.62 196
50m: 44.89 44.89 100m: 1:35.62 50.73

33. PRIMOZIC Marcel 2000 BP 1:35.75 195
50m: 45.41 45.41 100m: 1:35.75 50.34

34. SCHONLIEB Blaz 2000 IR 1:36.46 191
50m: 46.56 46.56 100m: 1:36.46 49.90

35. MOZINA Marko 2000 IL 1:36.61 190
50m: 46.97 46.97 100m: 1:36.61 49.64

36. TROTOVSEK Andraz 2000 OL 1:37.84 183
50m: 48.10 48.10 100m: 1:37.84 49.74

37. JERSIN Jaka 2000 LCT 1:38.64 179
50m: 47.16 47.16 100m: 1:38.64 51.48

38. NOVAK Nejc 2000 IL 1:40.89 167
50m: 47.90 47.90 100m: 1:40.89 52.99
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6. Plavalni miting Pokal Inles
Ribnica, 23.3.2013

10. disciplina/event Z/W, 100m Prsno/Breast W1
23.03.2013 -12:10
Tock: FINA 2012
rezultat tocke
1. HOJAN Lara 1997 IL 1:17.10 537
50m: 37.21 37.21 100m: 1:17.10 39.89
2. BIZJAK Nika 1998 CK 1:21.26 459
50m: 38.87 38.87 100m: 1:21.26 42.39
3. JELESIJEVIC Spela 1998 OL 1:21.84 449
50m: 39.17 39.17 100m: 1:21.84 42.67
4. MARTINCIC Gala 1998 OL 1:23.55 422
50m: 40.40 40.40 100m: 1:23.55 43.15
5. CILENSEK Iris 1997 IL 1:25.25 397
50m: 40.62 40.62 100m: 1:25.25 44.63
6. BRILI GREBENAR Eva 1997 IL 1:34.34 293
50m: 44.67 44.67 100m: 1:34.34 49.67
10. disciplina/event Z/W, 100m Prsno/Breast W2
23.03.2013 - 12:10
Tock: FINA 2012
rezultat tocke
1. KLANCAR Neza 2000 OL 1:17.09 538
50m: 36.82 36.82 100m: 1:17.09 40.27
2. MATKOVIC Manuela Maksi 2000 OL 1:18.86 502
50m: 37.49 37.49 100m: 1:18.86 41.37
3. MILANEZ Izabela 1999 OL 1:19.93 482
50m: 38.34 38.34 100m: 1:19.93 41.59
4. KOCIJAN Neza 1999 OL 1:20.20 477
50m: 38.30 38.30 100m: 1:20.20 41.90
5. TROHA Katja 2000 OL 1:25.56 393
50m: 40.66 40.66 100m: 1:25.56 44.90
6. VOLAJ Klara 2000 LCT 1:27.24 371
50m: 40.97 40.97 100m: 1:27.24 46.27
7. ZORIC Karmen 1999 CK 1:28.94 350
50m: 42.48 42.48 100m: 1:28.94 46.46
8. FERKO Maja 2000 IR 1:29.43 344
50m: 42.55 42.55 100m: 1:29.43 46.88
9. NADIZAR Masa 2000 IL 1:30.39 333
50m: 42.75 42.75 100m: 1:30.39 47.64
10. MASTERL Ema 1999 IR 1:31.30 323
50m: 42.60 42.60 100m: 1:31.30 48.70
11. ZABUKOVEC Kim 1999 BP 1:31.56 321
50m: 42.45 42.45 100m: 1:31.56 49.11
12. MILICEVIC Ana 1999 OL 1:32.94 307
50m: 45.64 45.64 100m: 1:32.94 47.30
13. KVEDER Ursa 1999 BP 1:33.28 303
50m: 44.63 44.63 100m: 1:33.28 48.65
14. GARTNER Katja 1999 SDP 1:33.58 300
50m: 44.50 44.50 100m: 1:33.58 49.08
15. URH Klara 1999 SDP 1:34.45 292
50m: 4515 4515 100m: 1:34.45 49.30
16. ZUPANC Urska 2000 LCT 1:34.60 291
50m: 45.03 45.03 100m: 1:34.60 49.57
17. SABIC Ajla 2000 IL 1:3513 286
50m: 45.41 45.41 100m: 1:35.13 49.72
18. GROBOVSEK Lara 2000 IL 1:35.89 279
50m: 45.02 45.02 100m: 1:35.89 50.87
19. KOVAC Karmen 1999 LCT 1:36.59 273
50m: 45.86 45.86 100m: 1:36.59 50.73
20. LIPOGLAVSEK Manca 1999 IL 1:38.11 261
50m: 45.70 45.70 100m: 1:38.11 52.41
21. HOCEVAR Ana 2000 OL 1:39.22 252
50m: 47.29 47.29 100m: 1:39.22 51.93
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6. Plavalni miting Pokal Inles
Ribnica, 23.3.2013

11. disciplina/event M/M, 50m Prsno/Breast M3
23.03.2013 - 12:23
Tock: FINA 2012
rezultat  tocke
1. SINTLER Ziga 2001 LCT 37.35 308
2. KNEZ Lovro 2002 FR 37.81 297
3. FAJON Nej 2002 OL 38.30 286
4. STIH Gasper 2001 OL 38.76 276
5. MANDIC Dino 2001 OL 39.68 257
6. HROVATIN Ziga 2001 IL 39.78 255
7. GORNIK Jure 2002 SDD 41.34 227
8. BENCIC Jasa 2002 BP 41.76 221
9. UDOVIC Matija 2001 IL 4227 213
10. MEZNAR Urban 2001 KA 42.60 208
11. PRAPROTNIK CURIC Vid 2002 SDD 4310 201
12. PIRNAT AnZe 2001 KA 43.26 198
13. DERNOVSCEK Lovro 2001 IL 4348 195
14, KOSIR Mark 2002 OL 43.64 193
15. VIDRIH Jost 2001 LL 4367 193
16. KAC Jan 2001 LL 44.04 188
17. SPRUK Nik Jan 2001 LL 4482 178
18. PERKO Matija 2002 OL 4514 175
19. PODBEVSEK Janez 2002 LL 4615 163
20. BAZEC Gregor 2001 BP 46.36 161
21. BAJT ZILEVSKI Blaz 2001 LL 46.52 159
22. VETRIH Miha 2002 IR 46.80 157
23. UCHIMURA Takuto 2001 IL 47.34 151
24. JEZERC Tevz 2002 OL 4812 144
25. BIRO Matej 2001 IR 48.43 141
26. VIDMAR Matjaz 2001 OL 48.60 140
27. KRUMPAK Enei 2002 BP 48.73 139
28. ZABUKOVEC Teo 2001 BP 4875 138
29. KRUMPAK Roy 2002 BP 49.39 133
30. HRIBAR Zan Janez 2001 LL 4979 130
31. MARTINJAS Leon 2002 LL 50.10 128
32. KASTELIC David 2001 CK 51.79 115
33. BENCINA Lovro 2002 IR 5220 113
34. GLAVAN Jakob 2002 IL 5241 111
35. BOGOVIC Tim 2002 CK 54.27 100
FRANKO Nik 2002 LL 54.27 100
37. KERIN Domen 2002 CK 54.28 100
38. SOKOLOVIC Nik 2002 CK 5437 100
39. STARIHA Jan 2002 LL 59.43 76
40. RADENOVIC Luka 2002 LL 59.88 74
41. PRIBOZIC Nik 2002 CK 1:07.37 52
11. disciplina/event M/M, 50m Prsno/Breast M4
23.03.2013 - 12:23
Tock: FINA 2012
rezultat tocke
1. GLADEK Nik 2003 SDP 4415 187
2. KAC Tim 2003 LL 48.74 139
3. LOVSIN Vid 2003 IR 49.07 136
4. DOVC Lan 2003 OL 49.38 133
5. LOVSIN Jaka 2003 IR 4952 132
6. MEZNAR Blaz 2003 KA 50.63 124
7. PREDALIC Luka 2004 LL 50.81 122
8. NOVAK Jure 2004 LL 50.93 121
9. PERME MODRIJANCIC Crt 2003 TK 50.96 121
10. REMEC Ziga 2004 BP 51.49 117
11. PODBEVSEK Jure 2004 LL 51.74 116
12. KREK BASELJ Matjaz 2003 SDP 5214 113
13. ZAGAR Luka 2003 IR 5242 111
14. VINDISAR Jus 2004 OL 53.41 105
15. JANHUBA Jure 2004 TK 53.63 104
16. PUSNIK Jaka 2003 OL 54.07 101
17. DJUKIC Robert 2004 OL 5435 100
18. ZOGOVIC Dejan 2004 LL 55.17 95
19. ULAGA STERLE Cene 2004 OL 55.90 92
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6. Plavalni miting Pokal Inles

Ribnica, 23.3.2013

11. disciplina/event, M/M, 50m Prsno/Breast, M4

rezultat tocCke

20. ROBLEK Gasper 2004 OL 56.21 90
21. KLEMENC Matic 2003 LL 56.41 89
22. KRALJ Gasper 2003 LL 57.10 86
23. TOPOLNIK Klemen 2004 IR 58.37 80
24. KOS Ziga 2003 IR 59.20 77
25. LAZAREVIC Jaka 2003 OL 59.23 77
26. OBERSTAR Maks 2003 IR 59.27 77
27. TOMSIC Tim 2004 IR 59.79 75
28. PAJNTAR Rozle 2004 TK 1:00.12 74
29. RADENOVIC Matej 2004 LL 1:00.35 73
30. ZOBEC Miha 2003 IR 1:01.28 69
31. SAVNIK Jasa 2003 LL 1:01.86 68
32. KUNASIT Pawared 2003 TK 1:02.46 66
33. MAMLIC Aljosa 2004 LL 1:03.59 62
34. ORAZEM Stas 2004 IR 1:11.27 44
11. disciplina/event M/M, 50m Prsno/Breast M5
23.03.2013 - 12:23
Tock: FINA 2012
rezultat tocke
1. RUS Tja$ 2005 IR 57.82 83
2. STIH Matevz 2005 OL 58.80 79
3. JELENC Jaka 2005 SDP 1:01.54 69
4. ZALETEL Lenart 2005 ZVK 1:03.36 63
5. JELOVCAN Jaka 2005 TK 1:06.57 54
6. TEME Ziga 2005 IR 1:06.84 53
7. TURK Tomaz 2005 IR 1:07.19 53
8. STRAJNAR Nejc 2005 TK 1:08.36 50
9. SIRNIK Daris 2006 SDP 1:09.52 47
10. ALJAZ Andraz 2005 ZVK 1:11.16 44
11. TRAVEN Anze 2006 ZVK 1:41.83 15
12. disciplina/event Z/W, 50m Prsno/Breast W3

23.03.2013 - 12:50

Tock: FINA 2012

©ONOO A~ WN=

JAMSEK Janja
SEGEL Janja
SILJEVIC Elma
GOLJA Gaja
PRATLJACIC Ana
ZALAZNIK Sara

URH Manca
HANCMAN Mojca
MUKAETOVA Mence
RANT Erin
HANCMAN Urska
MATKOVIC Antea Maris
BABNIK Astra
VINDISAR Pika
STRAZAR Karin
SESKO Tjasa
&TIMEC Kaja Ana
ZOGOVIC Jelena
NOVAK Ana

FON Nina

MARIC Nikolina
PINTAR Lucija
MARUSA Zana
PUNGRCAR Taja Tinka
KOLARIC Nika
SRIBAR Jerneja
PISEK Eva
TROTOVSEK Valteja
MALJEVEC Lucija

2001
2001
2001
2001
2001
2002
2001
2002
2001
2002
2002
2002
2002
2002
2001
2001
2001
2002
2001
2002
2002
2001
2001
2002
2001
2002
2002
2002
2001

FR
FR
LL
OL
SDP
IL
SDP
FR
LL
SDP
FR
OL
BP
oL
LCT
IL

IR
LL
LL
OL
LL
KA
CK
oL
ZVK
CK
LL
OL
OL

rezultat tocke

3554 532
3570 525
38.30 425
38.57 416
40.02 372
4040 362
4111 343
4162 331
42.82 304
4333 293
4376 285
4408 278
4418 277
44.45 271
4460 269
4489 264
4536 255
4586 247
46.05 244
4622 241
46.35 239
4671 234
4735 225
4814 214
4823 212
4855 208
49.48 197
50.05 190
50.07 190
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6. Plavalni miting Pokal Inles

Ribnica, 23.3.2013

12. disciplina/event, Z/W, 50m Prsno/Breast, W3

30.
31.
32.
33.
34.
35.
36.
37.
38.
39.
40.
41.
DSQ

PEZO ZUPANCIC Neza
MODIC Misa

POPIVODA Tia

ZAKSEK Nika

MALOVRH Lara
CEMAZAR Kristina
TUSEK OKLOBDZIJA Lara
SUVAJAC Dona

POSPIS Gaja
TODOROVIC Nika
MAROLT Lucija

BLAGUS BASARIC Masa
PRODANSKA Anastasija

2002 LL
2002 CK
2001 OL
2001 CK
2002 TK
2002 IL
2001 ZVvK
2002 OL
2002 LL
2002 LCT
2001 CK
2002 KA
2002 TK

rezultat

50.67
51.05
51.24
52.70
54.04
54.32
54.52
55.30
56.03
56.19
58.73
1:01.35

toCke

183
179
177
163
151
149
147
141
135
134
117
103

SW 7.5 - Izvajanje Skarjastih, izmenicnih ali delfinovih duarcev navzdol (razen enega delfinovega udarca po startu in obratu)

12. disciplina/event
23.03.2013 - 12:50

Z/W, 50m Prsno/Breast

W4

Tock: FINA 2012

©COND O AWN =

JELESIJEVIC Anja
KUSTER Tasa
PADAR Nadia
KRAJNC Dasa
FILIPCIC Eli
OKORN Ana
LOVSIN Masa
KASTIGAR Ana
POJE Neza
FORTUNA Liza
MELE Ana
MARTINCIC Naja
HRIBAR Eva Vera
STEPIC Pia
ZUPANCIC Tia Tara
AMBROZIC Lea
POJE Nana
VERNOT Dina
TOMSIC Ema
DOLENC LUZNAR Neza
KEK Nika

SIRNIK Stella
MALJEVEC Ana
GAJA Radivojevi¢
CENCIC Nina
VIZMAN Tasa
ARKO Stasa
ZENER Anastasija
ATANASOVA lvana
MAROLT Julija
CAMLEK Neca
MARIC Dijana
VALANT Gaja Lucija
POSPIS Neja

POLANC Luciia
PETKOVSEK Tina

SRIBAR Eva
PREMERL Maja

2003 OL
2003 OL
2003 IR
2003 LCT
2003 BP
2003 IL
2003 IR
2003 IR
2003 IR
2003 LL
2003 LL
2003 OL
2004 LL
2003 TK
2004 LCT
2003 IR
2004 IR
2003 BP
2004 IR
2004 IL
2004 TK
2004 SDP
2003 OL
2003 IR
2003 SDP
2003 BP
2003 IR
2004 SDP
2003 SDP
2003 CK
2004 TK
2004 LL
2004 OL
2003 LL
2004 LL
2004 TK
2003 CK
2004 LL

rezultat

41.41
43.44
44.39
47.36
48.27
48.30
48.70
49.17
49.54
51.68
52.31
52.59
53.28
53.47
53.70
53.80
53.91
54.11
54.41
54.44
54.62
55.96
56.20
56.75
56.82
56.90
56.91
57.09
57.26
58.27
1:00.69
1:00.94
1:01.32
1:01.78
1:01.79
1:02.19
1:03.57
1:08.65

tocke

336
291
273
224
212
212
206
200
196
173
166
164
157
156
154
153
152
150
148
148
146
136
134
130
130
129
129
128
127
120
106
105
103
101
101

99

92

73
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6. Plavalni miting Pokal Inles

Ribnica, 23.3.2013

12. disciplina/event, Z/W, 50m Prsno/Breast

12. disciplina/event Z/W, 50m Prsno/Breast W5
23.03.2013 - 12:50
Tock: FINA 2012
rezultat tocke
1. ARKO Lana 2005 SDP 50.10 189
2. LEVSTEK Maja 2005 IR 1:00.98 105
3. BABIC Tineja 2005 OL 1:03.69 92
4. ADAMIC Julija 2005 IR 1:04.57 88
5. OVIJAC Pia 2005 OL 1:10.71 67
6. STERGAR Lina 2005 CK 1:15.57 55
13. disciplina/event M/M, 100m Prosto/Free M1
23.03.2013 - 13:16
Tock: FINA 2012
rezultat tocCke
1. ANDOLJSEK Chad 1997 IR 54.34 565
50m: 26.24 26.24 100m: 54.34 28.10
2. OBRANOVIC Nik 1997 IR 58.24 459
50m: 28.16 28.16 100m: 58.24 30.08
3. PADAR Matej 1997 IR 58.45 454
50m: 28.56 28.56 100m: 58.45 29.89
4. KOS Neijc 1997 LCT 59.53 430
50m: 28.76 28.76 100m: 59.53 30.77
5. GORNIK Tilen 1998 SDD 59.82 423
50m: 28.37 28.37 100m: 59.82 31.45
6. POJE Ozbe 1998 IR 1:01.02 399
50m: 28.74 28.74 100m: 1:01.02 32.28
7. SINTLER Tilen 1998 LCT 1:01.16 396
50m: 29.35 29.35 100m: 1:01.16 31.81
8. MISANOVIC Marko 1998 CK 1:04.48 338
50m: 30.63 30.63 100m: 1:04.48 33.85
9. DOSTAL Andraz 1997 CK 1:04.68 335
50m: 31.28 31.28 100m: 1:04.68 33.40
10. GLADEK Mark 1998 SDP 1:04.70 335
50m: 31.09 31.09 100m: 1:04.70 33.61
11. LAPAJNE Marko 1998 BP 1:06.87 303
50m: 30.88 30.88 100m: 1:06.87 35.99
12. URBANIJA Marcel 1998 LCT 1:14.27 221
50m: 36.23 36.23 100m: 1:14.27 38.04
13. disciplina/event M/M, 100m Prosto/Free M2
23.03.2013 - 13:16
Tock: FINA 2012
rezultat tocke
1. MIHALIC David 1999 OL 1:00.52 409
50m: 29.24 29.24 100m: 1:00.52 31.28
2. ROZMAN Matjaz 1999 SDD 1:01.17 396
50m: 29.37 29.37 100m: 1:01.17 31.80
3. VELICKOVIC Jernej 1999 ZVK 1:01.31 393
50m: 29.76 29.76 100m: 1:01.31 31.55
4. KERN Mark 1999 ZVK 1:02.61 369
50m: 30.29 30.29 100m: 1:02.61 32.32
5. LOVSIN Robert 1999 IR 1:02.65 369
50m: 29.96 29.96 100m: 1:02.65 32.69
6. PRIMOZIC Marcel 2000 BP 1:02.78 366
50m: 29.72 29.72 100m: 1:02.78 33.06
7. EGGER Jure 2000 OL 1:02.84 365
50m: 30.39 30.39 100m: 1:02.84 32.45
8. BENCIC Matic 1999 BP 1:03.00 362
50m: 30.40 30.40 100m: 1:03.00 32.60
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6. Plavalni miting Pokal Inles
Ribnica, 23.3.2013

13. disciplina/event, M/M, 100m Prosto/Free, M2

rezultat tocCke

8. DEMSAR Domen 2000 OL 1:03.00 362
50m: 29.81 29.81 100m: 1:03.00 33.19

10. SENICA Andraz 1999 LL 1:03.10 361
50m: 31.12 31.12 100m: 1:03.10 31.98

11. KORDEZ Gal 2000 FR 1:03.17 360
50m: 30.85 30.85 100m: 1:03.17 32.32

12. MAJCEN GOVC Filip 2000 SDD 1:03.42 355
50m: 30.40 30.40 100m: 1:03.42 33.02

13. HOCEVAR Matic 1999 OL 1:04.68 335
50m: 31.72 31.72 100m: 1:04.68 32.96

14. ARKO Jan 2000 IR 1:04.88 332
50m: 31.13 31.13 100m: 1:04.88 33.75

15. CENCIC Nejc 2000 SDP 1:04.99 330
50m: 31.53 31.53 100m: 1:04.99 33.46

16. MOZE Matija 2000 FR 1:05.33 325
50m: 31.35 31.35 100m: 1:05.33 33.98

17. ARH Lovro 1999 CK 1:05.34 325
50m: 31.85 31.85 100m: 1:05.34 33.49

18. BOGOLIN Aljaz 1999 CK 1:06.74 305
50m: 32.23 32.23 100m: 1:06.74 34.51

19. KERSIKLA Matteo 2000 BP 1:06.99 301
50m: 32.48 32.48 100m: 1:06.99 34.51

20. STEHARNIK Dejan 2000 FR 1:07.37 296
50m: 31.90 31.90 100m: 1:07.37 35.47

21. KOZOLE Anze 1999 CK 1:08.87 277
50m: 33.50 33.50 100m: 1:08.87 35.37

22. PANIC Luka 2000 IL 1:08.95 276
50m: 33.47 33.47 100m: 1:08.95 35.48

23. MATEJ De€man 2000 IR 1:09.74 267
50m: 34.54 34.54 100m: 1:09.74 35.20

24. HLEBEC Gasper 2000 IR 1:10.25 261
50m: 33.71 33.71 100m: 1:10.25 36.54

25. MILOST Amade;j 1999 ZVK 1:11.66 246
50m: 34.38 34.38 100m: 1:11.66 37.28

26. SKRJANC Ziga 2000 KA 1:11.72 246
50m: 34.28 34.28 100m: 1:11.72 37.44

27. LAVS Jan 2000 OL 1:12.36 239
50m: 35.34 35.34 100m: 1:12.36 37.02

28. ZAVBI Lenart 1999 OL 1:12.54 237
50m: 35.82 35.82 100m: 1:12.54 36.72

29. MODIC Tine 2000 OL 1:12.94 233
50m: 34.80 34.80 100m: 1:12.94 38.14

30. FON Gasper 2000 OL 1:13.02 233
50m: 35.71 35.71 100m: 1:13.02 37.31

31. HODNIK Aljosa 1999 IL 1:13.40 229
50m: 35.44 35.44 100m: 1:13.40 37.96

32. TROTOVSEK Andraz 2000 OL 1:14.08 223
50m: 35.63 35.63 100m: 1:14.08 38.45

33. GANTAR Ambroz 2000 LL 1:14.46 219
50m: 35.35 35.35 100m: 1:14.46 39.11

34. SCHONLIEB Blaz 2000 IR 1:14.70 217
50m: 35.97 35.97 100m: 1:14.70 38.73

35. NOVAK Nejc 2000 IL 1:15.03 214
50m: 35.33 35.33 100m: 1:15.03 39.70

36. URSIC Jan 2000 KA 1:15.38 211
50m: 35.75 35.75 100m: 1:15.38 39.63

37. KLJUCEVSEK Jan 2000 IL 1:15.66 209
50m: 36.32 36.32 100m: 1:15.66 39.34

38. MOZINA Marko 2000 IL 1:19.56 180
50m: 39.25 39.25 100m: 1:19.56 40.31

39. JERSIN Jaka 2000 LCT 1:19.59 180
50m: 38.25 38.25 100m: 1:19.59 41.34

Splash Meet Manager 11, Build 25126 Registered to Plavalna zveza Slovenije 23.03.2013 16:58 - Stran 19



6. Plavalni miting Pokal Inles
Ribnica, 23.3.2013

13. disciplina/event, M/M, 100m Prosto/Free, M2

rezultat tocCke

DSQ AJLEC Anze 2000 BP
SW 4.4 - Diskvalificiran je vsak plavalec, ki starta pred startnim znakom

14. disciplina/event Z/W, 100m Prosto/Free W1
23.03.2013 - 13:36

Tock: FINA 2012

rezultat tocCke

1. BIZJAK Nika 1998 CK 1:00.47 600
50m: 29.45 29.45 100m: 1:00.47 31.02

2. MARTINCIC Gala 1998 OL 1:00.95 586
50m: 29.66 29.66 100m: 1:00.95 31.29

3. HOJAN Lara 1997 IL 1:04.22 501
50m: 31.46 31.46 100m: 1:04.22 32.76

4. JELESIJEVIC Spela 1998 OL 1:05.59 470
50m: 31.83 31.83 100m: 1:05.59 33.76

5. RACE Tia 1998 IL 1:09.52 395
50m: 32.89 32.89 100m: 1:09.52 36.63

6. BRILI GREBENAR Eva 1997 IL 1:11.29 366
50m: 34.00 34.00 100m: 1:11.29 37.29

7. CILENSEK Iris 1997 IL 1:1479 317
50m: 34.01 34.01 100m: 1:14.79 40.78

14. disciplina/event Z/W, 100m Prosto/Free w2

23.03.2013 - 13:36

Tock: FINA 2012

rezultat tocCke

1. KOCIJAN Neza 1999 OL 1:00.42 601
50m: 29.71 29.71 100m: 1:00.42 30.71

2. TROHA Katja 2000 OL 1:01.22 578
50m: 30.06 30.06 100m: 1:01.22 31.16

3. MATKOVIC Manuela Maksi 2000 OL 1:02.68 538
50m: 30.94 30.94 100m: 1:02.68 31.74

4. ZORIC Karmen 1999 CK 1:03.47 519
50m: 31.11 31.11 100m: 1:03.47 32.36

5. SVONJA Mateja 1999 BP 1:05.13 480
50m: 31.38 31.38 100m: 1:05.13 33.75

6. MILANEZ Izabela 1999 OL 1:06.06 460
50m: 31.31 31.31 100m: 1:06.06 3475

7. KLANCAR Neza 2000 OL 1:06.82 444
50m: 32.49 32.49 100m: 1:06.82 34.33

8. ZABUKOVEC Kim 1999 BP 1:08.22 418
50m: 32.22 32.22 100m: 1:08.22 36.00

9. URH Klara 1999 SDP 1:09.09 402
50m: 33.90 33.90 100m: 1:09.09 35.19

10. KVEDER Ursa 1999 BP 1:09.23 400
50m: 33.75 33.75 100m: 1:09.23 35.48

11. FERKO Maja 2000 IR 1:09.91 388
50m: 33.57 33.57 100m: 1:09.91 36.34

12. IMPERL Kaja 1999 LCT 1:10.13 384
50m: 34.16 34.16 100m: 1:10.13 35.97

13. KOS Nina 1999 LCT 1:10.51 378
50m: 34.61 34.61 100m: 1:10.51 35.90

14. VOLAJ Klara 2000 LCT 1:10.53 378
50m: 33.64 33.64 100m: 1:10.53 36.89

15. HOCEVAR Ana 2000 OL 1:11.03 370
50m: 34.12 34.12 100m: 1:11.03 36.91

16. MASTERL Ema 1999 IR 1:11.95 356
50m: 35.14 35.14 100m: 1:11.95 36.81

17. MILICEVIC Ana 1999 OL 1:13.92 328
50m: 36.51 36.51 100m: 1:13.92 37.41
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6. Plavalni miting Pokal Inles
Ribnica, 23.3.2013

14. disciplina/event, Z/W, 100m Prosto/Free, W2

rezultat tocCke
18. KOVAC Karmen 1999 LCT 1:13.94 328
50m: 35.95 35.95 100m: 1:13.94 37.99
19. SABIC Ajla 2000 IL 1:14.02 327
50m: 35.72 35.72 100m: 1:14.02 38.30
20. SEVSEK Nastja 2000 CK 1:15.24 311
50m: 35.66 35.66 100m: 1:15.24 39.58
21. GARTNER Katja 1999 SDP 1:16.91 291
50m: 37.19 37.19 100m: 1:16.91 39.72
22. ZUPANC Urska 20 LCT 1:18.38 275
50m: 37.35 37.35 100m: 1:18.38 41.03
23. NADIZAR Masa 2000 IL 1:19.37 265
50m: 37.53 37.53 100m: 1:19.37 41.84
24. LIPOGLAVSEK Manca 19 IL 1:23.09 231
50m: 38.91 38.91 100m: 1:23.09 44.18
25. GROBOVSEK Lara 2000 IL 1:25.17 214
50m: 40.18 40.18 100m: 1:25.17 44.99
15. disciplina/event M/M, 50m Prosto/Free M3
23.03.2013 - 13:48
Tock: FINA 2012
rezultat tocCke
1. SINTLER Ziga 2001 LCT 29.25 334
2. MANDIC Dino 2001 OL 29.31 332
3. HROVATIN Ziga 2001 IL 29.37 330
4. SENICA Primoz 2001 LL 30.96 281
5. 8THH Gasper 2001 OL 31.04 279
6. GORNIK Jure 2002 SDD 31.20 275
7. KAC Jan 2001 LL 31.84 259
8. KNEZ Lovro 2002 FR 31.90 257
9. PRAPROTNIK CURIC Vid 2002 SDD 32.26 249
10. FAJON Negj 2002 OL 32.34 247
11. VIDRIH Jost 2001 LL 32.60 241
12. KOSIR Mark 2002 OL 32.73 238
13. UDOVIC Matija 2001 IL 33.29 226
14. PIRNAT Anze 2001 KA 33.80 216
15. PODBEVSEK Janez 2002 LL 33.85 215
16. VIDMAR Matjaz 2001 OL 34.34 206
17. MARTINJAS Leon 2002 LL 34.47 204
18. ZABUKOVEC Teo 2001 BP 34.69 200
19. KRUMPAK Roy 2002 BP 35.06 194
20. SPRUK Nik Jan 2001 LL 35.19 191
21. BENCIC Jasa 2002 BP 35.38 188
22. BAJT ZILEVSKI Blaz 2001 LL 35.48 187
23. PERKO Matija 2002 OL 35.73 183
24. HRIBAR Zan Janez 2001 LL 35.76 182
25. BAZEC Gregor 2001 BP 35.78 182
26. MEZNAR Urban 2001 KA 35.91 180
27. VETRIH Miha 2002 IR 36.57 171
28. DERNOVSCEK Lovro 2001 IL 37.06 164
29. BIRO Matej 2001 IR 37.24 161
30. KOCAR Zan Ziga 2001 BP 37.72 155
31. UCHIMURA Takuto 2001 IL 38.66 144
32. JEZERC Tevz 2002 OL 39.49 135
33. GLAVAN Jakob 2002 IL 41.65 115
34. KRUMPAK Enei 2002 BP 41.68 115
35. BOGOVIC Tim 2002 CK 41.94 113
36. FRANKO Nik 2002 LL 41.99 112
37. KERIN Domen 2002 CK 43.77 99
38. BENCINA Lovro 2002 IR 44.13 97
39. KASTELIC David 2001 CK 44.75 93
40. RABPENOVIC Luka 2002 LL 46.60 82
41. STARIHA Jan 2002 LL 47.91 76
42. SOKOLOVIC Nik 2002 CK 51.31 61
43. PRIBOZIC Nik 2002 CK 55.16 49
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6. Plavalni miting Pokal Inles
Ribnica, 23.3.2013

15. disciplina/event, M/M,

50m Prosto/Free

15. disciplina/event M/M, 50m Prosto/Free M4

23.03.2013 - 13:48

Tock: FINA 2012

rezultat tocke

1. GLADEK Nik 2003 SDP 33.38 224
2. LOVSIN Vid 2003 IR 36.66 169
3. LOVSIN Jaka 2003 IR 37.57 157
4. KREK BASELJ Matjaz 2003 SDP 37.76 155
5. PUSNIK Jaka 2003 OL 37.87 154
6. MEZNAR Blaz 2003 KA 39.26 138
7. ZOBEC Miha 2003 IR 39.80 132
8. DOVC Lan 2003 OL 40.85 122
9. KAC Tim 2003 LL 40.89 122
10. PODBEVSEK Jure 2004 LL 41.10 120
11. REMEC Ziga 2004 BP 4118 119
12. NOVAK Jure 2004 LL 41.42 117
13. PERME MODRIJANCIC Crt 2003 TK 41.80 114
14. ZOGOVIC Dejan 2004 LL 4209 112
15. VINDISAR Ju$ 2004 OL 42.52 108
16. JANHUBA Jure 2004 TK 45.24 90
17. KRALJ Gasper 2003 LL 45.54 88
18. DJUKIC Robert 2004 OL 46.19 84
19. ULAGA STERLE Cene 2004 OL 47.68 77
20. OBERSTAR Maks 2003 IR 49.68 68
21. ROBLEK Gasper 2004 OL 50.14 66
22. ZAGAR Luka 2003 IR 50.49 64
23. KLEMENC Matic 2003 LL 50.85 63
24. PAJNTAR Rozle 2004 TK 51.00 63
25. LAZAREVIC Jaka 2003 OL 51.87 59
26. TOMSIC Tim 2004 IR 53.12 55
27. KUNASIT Pawared 2003 TK 53.93 53
28. RADENOVIC Matej 2004 LL 55.37 49
29. TOPOLNIK Klemen 2004 IR 58.23 42
30. KOS Ziga 2003 IR 1:03.31 32
31. ORAZEM Stas 2004 IR 1:11.21 23

15. disciplina/event M/M, 50m Prosto/Free M5

23.03.2013 - 13:48

Tock: FINA 2012

rezultat tocke

1. ZALETEL Lenart 2005 ZVK 47.88 76
2. STIH Matevz 2005 OL 51.65 60
3. RUS Tjas 2005 IR 53.21 55
4. JELOVCAN Jaka 2005 TK 56.77 45
5. ALJAZ Andraz 2005 ZVK 56.99 45
6. ROBLEK Gregor 2005 OL 58.12 42
7. TEME Ziga 2005 IR 59.68 39
8. JELENC Jaka 2005 SDP 1:00.03 38
9. SIRNIK Daris 2006 SDP 1:01.45 36
10. STRAJNAR Nejc 2005 TK 1:04.60 31
11. TURK Tomaz 2005 IR 1:05.32 30
12. MAJKIC Marko 2006 ZVK 1:19.16 16
13. TRAVEN Anze 2006 ZVK 1:21.04 15
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6. Plavalni miting Pokal Inles
Ribnica, 23.3.2013

16. disciplina/event Z/W, 50m Prosto/Free W3

23.03.2013 - 14:13

Tock: FINA 2012

rezultat  tocke

1. SEGEL Janja 2001 FR 28.78 527
2. GOLJA Gaja 2001 OL 29.80 474
3. JAMSEK Janija 2001 FR 29.84 473
4. HANCMAN Mojca 2002 FR 31.74 393
5. NOVAK Ana 2001 LL 32.05 381
6. ZALAZNIK Sara 2002 IL 3218 377
7. MUKAETOVA Menge 2001 LL 3219 376
8. ZOGOVIC Jelena 2002 LL 3240 369
9. PRATLJACIC Ana 2001 SDP 3261 362
10. HANCMAN Urgka 2002 FR 32.80 356
11. MATKOVIC Antea Maris 2002 OL 33.28 340
12. URH Manca 2001 SDP 33.37 338
13. MARUSA Zana 2001 CK 33.39 337
14. SILJEVIC Elma 2001 LL 33.54 333
15. RANT Erin 2002 SDP 33.94 321
16. PINTAR Lucija 2001 KA 3400 319
17. KOLARIC Nika 2001 ZVK 3443 307
18. BABNIK Astra 2002 BP 3462 302
19. STRAZAR Karin 2001 LCT 35.66 277
20. FON Nina 2002 OL 35.88 272
21. VINDISAR Pika 2002 OL 3599 269
22. SRIBAR Jerneja 2002 CK 36.17 265
23. MARIC Nikolina 2002 LL 36.48 258
24. SESKO Tjasa 2001 IL 36.90 250
25. ZAKSEK Nika 2001 CK 3711 245
26. POPIVODA Tia 2001 OL 3716 244
27. STIMEC Kaja Ana 2001 IR 37.72 234
28. PEZO ZUPANCIC Neza 2002 LL 3840 221
29. TROTOVSEK Valteja 2002 OL 39.24 208
30. PISEK Eva 2002 LL 39.32 206
31. TODOROVIC Nika 2002 LCT 3947 204
32. CEMAZAR Kristina 2002 IL 39.71 200
33. MALJEVEC Lucija 2001 OL 4093 183
34. MAROLT Lucija 2001 CK 4150 175
35. PUNGRCAR Taja Tinka 2002 OL 42.84 159
36. POSPIS Gaja 2002 LL 42.93 158
37. BLAGUS BASARIC Masa 2002 KA 4310 156
38. MODIC Miga 2002 CK 45.06 137
39. SUVAJAC Dona 2002 OL 46.82 122
40. TUSEK OKLOBDZIJA Lara 2001 ZVK 4826 111
41. MALOVRH Lara 2002 TK 53.31 82
42. PRODANSKA Anastasija 2002 TK 57.96 64

16. disciplina/event Z/W, 50m Prosto/Free w4

23.03.2013 - 14:13

Tock: FINA 2012

rezultat tocCke

1. JELESIJEVIC Anja 2003 OL 33.65 329
2. PADAR Nadja 2003 IR 3520 288
3. FILIPCIC Eli 2003 BP 36.02 268
4. KRAJNC Dasa 2003 LCT 36.09 267
5. KASTIGAR Ana 2003 IR 36.40 260
6. CENCIC Nina 2003 SDP 36.92 249
7. KUSTER Taa 2003 OL 37.75 233
8. OKORN Ana 2003 IL 38.27 224
9. DOLENC LUZNAR Neza 2004 IL 3847 220
10. LOVSIN Maga 2003 IR 38.84 214
11. POJE Neza 2003 IR 40.03 195
12. VERNOT Dina 2003 BP 40.68 186
13. MAROLT Julija 2003 CK 4116 180
14. MARTINCIC Naja 2003 OL 4150 175
15. ZUPANCIC Tia Tara 2004 LCT 4152 175
16. FORTUNA Liza 2003 LL 41.56 175
17. AMBROZIC Lea 2003 IR 41.66 173
18. SIRNIK Stella 2004 SDP 4285 159
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6. Plavalni miting Pokal Inles

Ribnica, 23.3.2013

16. disciplina/event, Z/W, 50m Prosto/Free, W4

rezultat tocke
19. ARKO Stasa 2003 IR 4296 158
GAJA Radivojevic 2003 IR 4296 158
21. MELE Ana 2003 LL 4345 153
22. VIZMAN Tasa 2003 BP 4365 151
23. ATANASOVA Ivana 2003 SDP 43.77 149
24. KEK Nika 2004 TK 43.80 149
25. HRIBAR Eva Vera 2004 LL 4448 142
MALJEVEC Ana 2003 OL 4448 142
27. ZENER Anastasija 2004 SDP 4479 139
28. TOMSIC Ema 2004 IR 4716 119
29. STEPIC Pia 2003 TK 47.55 116
30. POJE Nana 2004 IR 47.78 115
31. VALANT Gaja Lucija 2004 OL 50.02 100
32. POSPIS Neja 2003 LL 51.32 92
33. SRIBAR Eva 2003 CK 51.39 92
34. MARIC Dijana 2004 LL 51.50 92
35. CAMLEK Neca 2004 TK 53.20 83
36. PETKOVSEK Tina 2004 TK 56.66 69
16. disciplina/event Z/W, 50m Prosto/Free W5
23.03.2013 - 14:13
Tock: FINA 2012
rezultat tocke
1. ARKO Lana 2005 SDP 46.09 128
2. ADAMIC Julija 2005 IR 54.94 75
3. LEVSTEK Maja 2005 IR 56.57 69
4. BABIC Tineja 2005 OL 1:07.65 40
5. OVIJAC Pia 2005 OL 1:09.39 37
6. STERGAR Lina 2005 CK 1:11.50 34
17. disciplina/event M/M, 100m MeSano/Medley M1
23.03.2013 - 14:56
Tock: FINA 2012
rezultat tocke
1. ANDOLJSEK Chad 1997 IR 1:00.49 590
50m: 27.58 27.58 100m: 1:00.49 32.91
2. PADAR Matej 1997 IR 1:06.28 449
50m: 31.73 31.73 100m: 1:06.28 34.55
3. OBRANOVIC Nik 1997 IR 1:08.43 408
50m: 30.79 30.79 100m: 1:08.43 37.64
4. SINTLER Tilen 1998 LCT 1:08.44 407
50m: 32.65 32.65 100m: 1:08.44 35.79
5. GORNIK Tilen 1998 SDD 1:08.69 403
50m: 30.84 30.84 100m: 1:08.69 37.85
17. disciplina/event M/M, 100m Mesano/Medley M2
23.03.2013 - 14:56
Tock: FINA 2012
rezultat tocke
1. MIHALIC David 1999 OL 1:05.89 457
50m: 31.35 31.35 100m: 1:05.89 34.54
2. ROZMAN Matjaz 1999 SDD 1:08.05 415
50m: 30.57 30.57 100m: 1:08.05 37.48
3. DEMSAR Domen 2000 OL 1:09.30 392
50m: 31.95 31.95 100m: 1:09.30 37.35
4. LOVSIN Robert 1999 IR 1:10.80 368
50m: 32.52 32.52 100m: 1:10.80 38.28
5. EGGER Jure 2000 OL 1:13.04 335
50m: 34.38 34.38 100m: 1:13.04 38.66
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6. Plavalni miting Pokal Inles
Ribnica, 23.3.2013

17. disciplina/event, M/M, 100m Mesano/Medley

17. disciplina/event M/M, 100m Mesano/Medley M3
23.03.2013 - 14:56
Tock: FINA 2012
rezultat tocke
1. SINTLER Ziga 2001 LCT 1:11.88 352
50m: 33.49 33.49 100m: 1:11.88 38.39
2. STIH Gasper 20 L 1:13.88 324
50m: 34.26 34.26 100m: 1:13.88 39.62
3. MANDIC Dino 2001 OL 1:15.20 307
50m: 36.39 36.39 100m: 1:15.20 38.81
4. KNEZ Lovro 2002 FR 1:18.37 271
50m: 36.03 36.03 100m: 1:18.37 42.34
5. HROVATIN Ziga 2001 IL 1:19.70 258
50m: 37.05 37.05 100m: 1:19.70 42.65
17. disciplina/event M/M, 100m Mesano/Medley M4
23.03.2013 - 14:56
Tock: FINA 2012
rezultat  tocke
1. GLADEK Nik 2003 SDP 1:21.74 239
50m: 37.44 37.44 100m: 1:21.74 44.30
2. LOVSIN Vid 2003 IR 1:29.53 182
50m: 40.51 40.51 100m: 1:29.53 49.02
3. KACTim 2003 LL 1:34.22 156
50m: 44.71 44.71 100m: 1:34.22 49.51
4. LOVSIN Jaka 2003 IR 1:35.23 151
50m: 45.28 45.28 100m: 1:35.23 49.95
5. KREK BASELJ Maftsjai 2003 SDP 1:37.64 140
50m: 45.4 45.46 100m: 1:37.64 52.18
18. disciplina/event Z/W, 100m Me$ano/Medley W1
23.03.2013 - 14:56
Tock: FINA 2012
rezultat tocke
1. HOJAN Lara 1997 IL 1:08.67 594
50m: 32.53 32.53 100m: 1:08.67 36.14
2. BIZJAK Nika 1998 CK 1:08.98 586
50m: 32.26 32.26 100m: 1:08.98 36.72
3. MARTINCIC Gala 1998 OL 1:10.17 557
50m: 32.70 32.70 100m: 1:10.17 37.47
4. BRILI GREBENAR Eva 1997 IL 1:19.09 389
50m: 35.99 35.99 100m: 1:19.09 43.10
18. disciplina/event Z/W, 100m Me$ano/Medley w2
23.03.2013 - 14:56
Tock: FINA 2012
rezultat tocke
1. KOCIJAN Neza 1999 OL 1:08.22 606
50m: 31.96 31.96 100m: 1:08.22 36.26
2. MATKOVIC Manuela Maksi 2000 OL 1:08.35 602
50m: 31.69 31.69 100m: 1:08.35 36.66
3. TROHA Katja 2000 OL 1:08.57 597
50m: 32.95 32.95 100m: 1:08.57 35.62
4. KLANCAR Neza 2000 OL 1:11.40 528
50m: 34.03 34.03 100m: 1:11.40 37.37
5. MILANEZ Izabela 1999 OL 1:11.49 526
50m: 33.28 33.28 100m: 1:11.49 38.21
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6. Plavalni miting Pokal Inles
Ribnica, 23.3.2013

18. disciplina/event, Z/W, 100m Me$ano/Medley

18. disciplina/event Z/W, 100m Me$ano/Medley W3
23.03.2013 - 14:56
Tock: FINA 2012
rezultat tocke
SEGEL Janja 20 R 1:10.50 549
50m: 33.07 33.07 100m: 1:10.50 37.43
JAMSEK Janja 20 R 1:11.68 522
50m: 33.97 33.97 100m: 1:11.68 37.71
GOLJA Gaja 2001 L 1:14.45 466
50m: 34.59 100m: 1:14.45 39.86
PRATLJACIC Ana 2001 SDP 1:17.80 408
50m: 36.16 36.16 100m: 1:17.80 41.64
SILJEVIC Elma 2001 LL 1:18.63 395
50m: 36.81 36.81 100m: 1:18.63 41.82
18. disciplina/event Z/W, 100m Me$ano/Medley W4
23.03.2013 - 14:56
Tock: FINA 2012
rezultat  tocke
JELESIJEVIC Anja 2003 OL 1:20.66 366
50m: 37.35 37.35 100m: 1:20.66 43.31
KUSTER Tasa 2003 OL 1:26.37 298
50m: 41.50 41.50 100m: 1:26.37 44.87
PADAR Nadja 2003 IR 1:27.66 285
50m: 40.57 40.57 100m: 1:27.66 47.09
KRAJNC Dasa 2003 LCT 1:28.23 280
50m: 41.95 41.95 100m: 1:28.23 46.28
KASTIGAR Ana 2003 IR 1:31.36 252
50m: 41.76 41.76 100m: 1:31.36 49.60
NajboljSi rezultati po tockah FINA Vse discipline

Tocke: FINA 2012

—_

COXNOO A~ WN=

KOCIJAN NezZa

MATKOVIC Manuela Maksi

BIZJAK Nika
TROHA Katja
HOJAN Lara
ANDOLJSEK Chad
MARTINCIC Gala
SEGEL Janja
KLANCAR Neza
JAMSEK Janja

99
00
98
00
97
97
98
01
00
01

Plavalni klub Olimpija Ljubljana
Plavalni klub Olimpija Ljubljana
Plavalni klub Celulozar Krsko
Plavalni klub Olimpija Ljubljana
Plavalni klub llirija Ljubljana
Plavalni klub Inles Ribnica
Plavalni klub Olimpija Ljubljana
Plavalni klub Fuzinar Ravne
Plavalni klub Olimpija Ljubljana
Plavalni klub Fuzinar Ravne

100m MeSano/Medley
100m MeSano/Medley
100m Prosto/Free
100m MeSano/Medley
100m MeSano/Medley
100m MeSano/Medley
100m Prosto/Free
100m MeSano/Medley
100m Prsno/Breast
50m Prsno/Breast

1:08.22
1:08.35
1:00.47
1:08.57
1:08.67
1:00.49
1:00.95
1:10.50
1:17.09

35.54

606
602
600
597
594
590
586
549
538
532
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6. Plavalni miting Pokal Inles
Ribnica, 23.3.2013

Ime tekmovanija:

6. Plavalni miting Pokal Inles

Lokacija (Kraj): Ribnica (SLO) Bazen: 25m bazen
Datum: 23.03.2013 - 23.03.2013 Stevilo prog: 5(1-5)
Ime bazena: Zimski bazen Sportni center Ribnica Rezultati: Avtomatsko
Nacin Starta: pravilo 1. Starta
Del &t. 1 - 23. Marec 2013, 23.3.2013
# Naloga St.  Priimek ime Klub Kraj razred
1 Vrhovni sodnik PAVLIN Rihard M IR 1310 A
2 Starter POJE Marko M IR 1310 B
3 Sodnik stila KASTIGAR Roman M IR 1310 D
4 Sodnik stila KOCEVAR Karin Z IR 1310 C
5 Pomodnik $tarterja CAMPA Ana Z IR
6 Pomocnik Starterja RAJH Katarina Z IR 1310 D
7 Vodja tekmovanja PAVLIN Rihard M IR 1310 A
8 Casomerilec 1 BENCINA Janez M IR 1310 D
9 Casomerilec 2 ANDOLJSEK Keyla Z IR 1310 o]
10 Casomerilec 3 FERKO Mojca Z IR 1310 D
11 Casomerilec 4 HLEBEC Valentin M IR 1310 D
12 Casomerilec 5 STIMEC Karmen Z IR 1310 D
13 Sodnik na obratu 1 ZOBEC Beti M IR 1310 B
14 Sodnik na obratu 2 AMBROZIC Andrej M IR 1310 D
15 Sodnik na obratu 3 LOVSIN Sonja Z IR
16 Sodnik na obratu 4 CIROVIC Sretko M IR
17 Sodnik na obratu 5 VETRIH Viado M IR 1310 D
18 Merjenje TIMING PZS M TIM
19 Napovedovalec MIKLAVIC Matka z

N
o

Tekmovanije je bilo kon¢ano ob 15:40 uri.

Podpis delegata

Podpis vrhovnega sodnika

Pavlin Rihard
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